Contas relativa a para participação no Seminário sobre licitações: A aplicação da Lei 14.133 nos 

Municípios, promovido pelo IGAM, nos dias 29, 30 e 31/01/2025, na cidade de Porto Alegre - RS. 

DEVOLUÇÃO: 

Não há devolução de valores. 

x ) Há devolução de valores; montante de R$1.489,79 (hum mil, quatrocentos e oitenta e nove 

reais e setenta e nove centavos), referente a valores não utilizados. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( x ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante); 

b) (x) Original do Atestado, Declaração ou Comprovante de Comparecimento;

[...]

d) ( ) Comprovante do recolhimento de valores não utilizados (se houver); 

e) ( x ) Comprovante Fiscal da Taxa de Inscrição (se houver); 

f) ( x ) Comprovante de passagem; transporte coletivo terrestre/aéreo ou NF de despesas com 

combustível totalizando R$1.169,80 (hum mil, cento e sessenta e nove reais e oitenta centavos). 

g) ( x ) Documentos fiscais 

Uruguaiana, 11 de fevereiro de 2025. 

DESPACHO DA TESOURARIA: 

Tesoureiro 

DELIBERAÇÃO DA PRESIDÊNCIA: 

Presidente